

## Policy di utilizzo dell'API WROOM per la Piattaforma Digitale E015

- 1. I dati sono resi disponibili all'Ecosistema Digitale E015 secondo quanto previsto dagli accordi Vigenti; ogni utilizzo improprio di tali dati (in termini di correttezza e/o completezza) solleva RESSOLAR S.r.l. da qualsiasi responsabilità.
- 2. Si proibisce alle società che sfruttano i dati pubblicati da RESSOLAR S.r.l. di manipolarli o modificarli in qualunque modalità e forma.
- 3. Si proibisce l'inserimento di qualsiasi comunicazione pubblicitaria all'interno delle pagine e servizi che espongono dati di RESSOLAR S.r.l. senza preventivo benestare di quest'ultima.
- 4. I dati non potranno essere utilizzati in relazione a servizi diversi da quelli certificati dall'Ecosistema Digitale E015.
- 5. È fatto divieto mantenere uno storico dei dati per finalità di tipo statistico.
- 6. Le società rinunciano sin d'ora a sollevare nei confronti di RESSOLAR S.r.l. qualsiasi azione giudiziale e/o stragiudiziale, pretesa, addebito, richiesta di risarcimento danni e/o indennizzo relativamente alla presenza, correttezza e/o completezza dei dati.
- 7. Le Società riconoscono e prendono atto che l'utilizzo dei dati comporta l'accettazione automaticae incondizionata delle presenti Condizioni e si impegnano, pertanto, a rispettare tutto quanto sopra indicato. In mancanza, RESSOLAR S.r.l. potrà immediatamente inibire alle Società l'utilizzo dei dati e agire per il risarcimento di tutti i danni subiti.